ИНФОРМАЦИЯ 

об итогах работы с обращениями граждан в Администрации муниципального образования "Киясовский район"  в мае 2019 года


В мае 2019 года в Администрацию района поступило и рассмотрено 9 письменных обращений граждан, из них:
             - через Администрацию Главы и Правительства УР – 1 заявление;
             - через прокуратуру района – 1 обращение;
             - через интернет - приемную - 1 обращение.
Все поступившие обращения проанализированы, обобщены и направлены исполнителям.
Даны ответы  на 6 заявлений граждан, на исполнении 3 заявления, рассмотренных обращений с нарушением срока нет. Анализ тематики письменных обращений представлен согласно тематическому классификатору обращений граждан РФ, иностранных граждан, лиц без гражданства, объединений граждан, в том числе юридических лиц, управления президента РФ по работе с обращениями граждан и организаций:
	Классификатор обращений и запросов граждан
	Наименование
	Поступило
	Рассмотрено в срок, из них:
	решено положительно
	решено отрицательно
	разъяснено
	Рассмотрено с нарушением срока
	На исполнении

	ВСЕГО поступило обращений граждан


	9
	6

	2
	2
	2
	
	3

	0005.0005.0055.0000
	Обеспечение граждан жилищем, пользование жилищным фондом, социальные гарантии в жилищной сфере
	2
	1
	1
	
	
	
	1

	0005.0005.0055.1137
	Обследование жилого фонда на предмет пригодности для проживания (ветхое и аварийное жилье)
	1
	1
	1
	
	
	
	

	0005.0005.0055.1128
	Улучшение жилищных условий, предоставление жилого помещения по договору социального найма гражданам, стоящим на учете в ОМС в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	1
	
	
	
	
	
	1

	0001.0001.0006.0000
	Права, свободы и обязанности человека и гражданина
	1
	1
	
	
	1
	
	

	0001.0001.0006.0013
	Права и свободы человека и гражданина
	1
	1
	
	
	1
	
	

	0002.0007.0072.0000
	Пособия. Компенсационные выплаты
	3
	3
	1
	2
	
	
	

	0002.0007.0072.0288
	 Просьбы об оказании финансовой помощи
	3
	3
	1

7000 руб.
	
	
	
	

	0003.0009.0099.0000
	Транспорт
	1
	
	
	
	
	
	1

	0003.0009.0099.0733
	Транспортное обслуживание населения, пассажирские перевозки
	1
	
	
	
	
	
	1

	0002.0006.0065.0000
	Труд
	1
	1
	
	
	1
	
	

	0002.0006.0065.0256
	Рабочие места для инвалидов, трудоустройство инвалидов (лиц с ограниченными возможностями)
	1
	1
	
	
	1
	
	

	0002.0013.0139.0000
	Образование
	1
	
	
	
	
	
	

1

	0002.0013.0139.0338
	Деятельность спортивных школ
	1
	
	
	
	
	
	1
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